2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2» февраля  2026                                                                           № 61
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 05.03.2012 № 474 «О создании муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное учреждение
администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях»,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 05.03.2012 № 474 «О создании муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное учреждение администрации города Твери» (далее - Постановление) изменения, изложив строки 25, 26 приложения № 1 к Постановлению в следующей редакции:
«
	25
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда
	3

	26
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда
	4

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2026.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери по вопросам организации работы территорий.
Отчет  об  исполнении  настоящего  постановления  представить  в  срок до  20.03.2026.

Глава города Твери                                       	                           А.В. Огоньков